ИВАНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2024                                  с.Ивановка                                       № 00

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в решение Ивановского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района от 24.12.2021 № 08-45 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле»

           На основании протеста Прокуратуры № 7/307-2024 от 14.06.2024, в соответствии со статьями 84, 98 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Ивановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле, утвержденное решением  Ивановского сельского Совета депутатов от 24.12.2021 № 08-45 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле» следующие изменения:
1.1. Пункт  10 положения исключить.
1.2. Приложение № 1 к Положению исключить.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте администрации Ивановского  сельсовета Нижнеингашского  района Красноярского края в сети Интернет.

Председатель Ивановского
сельского Совета депутатов
____________   В.Г. Емелькина

Глава Ивановского сельсовета

             ____________В.С. Линкевич

ИВАНОВСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00

.2024

с.

Ивановка

№

00

О внесении изменений и дополнений в решение

Ивановского

сельского

Совета депутатов Нижнеингашского района от

24.12.2021

№

08

-

45

«Об

утверждении Положения о муниципальном лесном контроле»

На основании протеста Прокуратуры № 7/307

-

2024 от 14.06.2024, в

соответствии со статьями 84, 98 Лесного кодекса

Российской Федерации,

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248

-

ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Ро

ссийской Федерации, в целях

приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

руководствуясь

Уставом

Ивановского сельсовета

Нижнеингашского района

Красноярского края,

Ивановский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Внести в

Положение о

муниципальном лесном контроле,

утвержденное

решением

Ивановского

сельского Совета депутатов

от

24.12.2021

№

08

-

45

«Об утверждении Положения о муниципальном

лесном контроле» следующие изменения:

1.1. Пункт  10 положения исключить.

1.2.

Приложение № 1 к По

ложению исключить.

2.

Решение вступает в силу в день, следующий за днем

его официального

опубликования  в печатном издании «Ивановский вестник» и на

официальном сайте администрации Ивановского  сельсовета

Нижнеингашского  района Красноярского края в сети И

нтернет.

Председатель

Ивановского

сельского Совета депутатов

____________   В.Г. Емелькина

Глава

Ивановского

сельсовета

____________В.С. Линкевич

    ИВАНОВСКИЙ    СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ     00.00 .2024                                      с. Ивановка                                         №  00     О внесении изменений и дополнений в решение  Ивановского   сельского  Совета депутатов Нижнеингашского района от  24.12.2021  №  08 - 45   «Об  утверждении Положения о муниципальном лесном контроле»                 На основании протеста Прокуратуры № 7/307 - 2024 от 14.06.2024, в   соответствии со статьями 84, 98 Лесного кодекса  Российской Федерации,  Федеральным законом от 31.07.2020 № 248 - ФЗ «О государственном контроле  (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Ро ссийской Федерации, в целях  приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,  руководствуясь  Уставом  Ивановского сельсовета   Нижнеингашского района  Красноярского края,   Ивановский   сельский Совет депутатов РЕШИЛ:   1.   Внести в  Положение о  муниципальном лесном контроле,  утвержденное   решением   Ивановского   сельского Совета депутатов  от  24.12.2021   №  08 - 45   «Об утверждении Положения о муниципальном  лесном контроле» следующие изменения:    1.1. Пункт  10 положения исключить.   1.2.  Приложение № 1 к По ложению исключить.   2.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем   его официального  опубликования  в печатном издании «Ивановский вестник» и на  официальном сайте администрации Ивановского  сельсовета  Нижнеингашского  района Красноярского края в сети И нтернет.

    Председатель  Ивановского   сельского Совета депутатов    ____________   В.Г. Емелькина                  Глава  Ивановского   сельсовета                    ____________В.С. Линкевич